.

Fol. 38. " Anicii Alanlii Severini Boetii vc. et inlex ex consul.

ordo patricii, iucipit liber quomodo Trinitas unus Deus ac non très

dii... Investigatam diutissinie questionem... — ...vota supplebunt. >

Fol. 42 V . Item ejusdem ad sanctum Jobannem, diaconem œcclesiœ

Komanae, utruni Pater et Filius et Spiritus sauctus de divinitate sub-

slautialiter prediceutur. Ouero an Pater et Filius... — ...rationemque

conjunge. «

Foi. 43 v°. j^Ejusdeni] de bebdoniadibus. « Postulas ut ex ebdonia-

dibus nostris... — ...aliud omnia bona. "

Fol. 45 V-'. Ejusdem « liber contra Eutycben et Nestorium. Anxie te

quidem... — ...bonorum causa prescribit. »

Fol. 56. « Candidus Arrianus, ad Victorinum rhetorem, [de gene-

ratione divina. Oninis generatio, o mi dulcis senectus... — ...justo-

rum atque sanctorum. Explicit. »

Fol. 59 V. « Marii Victorini retboris urbis Romae ad Candidum

Arrianum [de generatione divini verbi]. Magnam tuam intelligen-

tiam... — ...verbo semper confltentes. Explicit. »

Fol. 67 V . " Epitapbium Boetii... Roma potens dum jura suo déclarât

in orbe... »

Fol. 68. « Epitapbium Helpidis, ejusdem preclari viri conjugis. Helpis

dicta fui, Sicle regionis alumna... "

Ibid. « De somatum onomatibus. Caput, vertex , cerebrum, cere-

brellum... — ...dextra, sinistra. ii

Ihid. « Avium proprielas vocum. Aquilas glangerc... — ...Cacadas,

frinnire. " — - De pecoribus. Leones fremere... — ...Ranas, rabire,

vel coaxare. '>

Fol. 68 v°. Versus de logica.

a Ecce adsunt atelle cum magno liimine niundi

Abdicet ut ([iiidam finitas aspice formas, j

Fol. 69. Ausonii Alusarum inventa et munera X\.

<i Clio gesta canens transactis lempora reddit

In medio rcsidens coniplectitiir omnia Plioebus. »
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Ibid. « [Ausonii] septcni sapientum senteutiae septenis versibus

cxplicatae. Ipsoium est observatum ut bini ultimi versus per autiteta

finiantur.

Bias Periencus. Qiioiiam summa boni est mens scmper conscia recti

(An[a]cliarsis)... .\il nimiuni satis hoc sit et Iioc nimiiun. d

Fol. 69 v\ « Victoriuus, natione Affer, llomae, sub Constantio prin-

cipe, rethoricam docuit et, in extrema senectute Christi se tradensfidci,

scripsit adversus Arrium libres, more dialectico, valde obscure, qui

uisi ab eruditis non intelliguntur, et commentarios in Apostnlum. r>

XI" siècle. Parchemin. 69 feuillets. 252 sur 170 inillim. Dérelié.

128. Marbodi de lapidibus et S. Ambrosii epistolae.

Fol. 1. Marbodi de lapidibus. « Evax, rex Arabum, fertur scrip-

sisse... — ...(de enidro) ...ingrediens contrarius egredienti. «

(XIP siècle.)

Fol. 5. S. Ambrosii epistolae. « VIIII. Ambrosius Faustino salutem.

Acerbo te doliturum... — ...(LXWIIII, de obitu Theodosii)... cor-

poris tenebris liuspitio. »

Fol. 147 V". « LXXX. Incipit tractatus de sancto Protasio et Ger-

vasio martyribus. Cum tam effusam... — ...(LXXXI. De Xabuthae his-

toria) ...prevaricationis evaserunt. Explicit de Xabuthœ Israhelita. »

XP siècle. Parchemin. 165 feuillets. 2iS sur 185 millim. Rel.

moderne.

129. SS. Augustini et Ambrosii opuscula.

Fol. 1 .
K Liber Aurelii Augustini de singularitate clericorum. Pro-

miserani quidem vobis ante tempus... — ...crit vobiscum. Amen. »

Fol. 25 v°. ti Adbaptisteriumsuccurrendum. Medelam tuamdeprecor,

Domine... Tune baptizet in nomine. »

Fol. 26. « Liber sancti Augustini de moribus Alanicheorum. Nulli

esse arbitrer dubium... — ...multitudine non velitis. «

Fol. 48. « Exameron liber sancti Ambrosii, Mediolanensis archi-

episcepi. r, — Suit : " Hic Ambrosius philosophus... — ...iu omni

loco. n

Fol. 126. " Tractatus Ambrosii super epistoiam Pauli apostoli ad

'28.
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Hebrcos. Multifarie muUisque modis... — ...iisque ad consummatio-

nem seculi. Amen. »

Xll" siècle. Parchemin. 153 feuillets. 255 sur 180 niillini. Rcl. peau

blanche.

150. Joannis Cassiani de institutiscoenobiorum.

Commence : « Liber iustitutionum sancti Cassiani. Veteris instru-

menti narrât historia... '> — Finit : « ...judicabuntur et vilia.

Explicit liber sancti Cassiani. r,

XIP siècle. Parchemin. 80 feuillets. 240 sur IGOmillim. Rel. peau

blanche.

151. Isaias et Propbetae minores, cum glossa marginali et iuterli-

neari.

Au commencement et à la Gn, cette note : « Iste liber est proprius

Sancte Trinitatis de Viudocino; qui eum furatus fuerit morte moriatur

eterna. Amen. »

XIl!" siècle. Parchemin. 118 feuillets. 280 sur 190 millim. Rel.

moderne.

152. S. Hieronymi commentarius in Ecclesiasten et Senecae frag-

menta.

Fol. 1. " Prologus sancti Hieronymi. Memini me ante... — ...caritas

a mente discedit. »

Fol. 49. " Ex dictis Senece ad Liberalem. Inter multos ac varios

errores... — ...certe cui glorietur. »

Fol. 58. Excerpta ex Senecae epistolis. " Seueca ad Lucilium. Pri-

mum argumentum composite mentis... — ...cum servo suo cenare. »

XIP siècle. Parchemin. 64 feuillets. 232 sur 150 millim. Demi-

reliure.

155. SS. Hieronymi, Ephraemi, Eusebii et Caesarii opuscula.

Fol. 2. S. Hieronymi commentarius in Danielem. « Contra prophe-

tam Danibelem... — ...quid ei respondere debeamus. «

Fol. 64. " Liber sancti Effrem diaconi de compunctione cordis.

Dolor me compellit dicere... — ...(lib. VI). ...trabatur ad vitam

eternam. Amen. Explicit de humilitate vel opère monacborum. —
(Fol. 107 V".) Admonendus est monacbus ut reverentia babitus sui...

— ...etiam de minimis purgat. Explicit. »
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Fol. 109. " Omeliae X""' Eusebii Emiseni de monachis. Exliortatur

nos sermo divinus... — ...gaudia sine fine durarent. Explicit. »

Fol. 131. Fausti Rheginensis sermo. » Quod supplicanteet quemad-

modum caritate jubente... — ...peccatoruni venia tribuatur. «

Fol. 133 V. S. Caesarii Arelatensis epistola fratribus in Balgia-

censi monasterio constitutis. « Sanctus ac venerabilis pater vester... —
...Domino pervenire, cui est » , etc.

XIl» siècle. Parchemin. 136 feuillets. 220 sur IGO mlllim. Rel. peau

blanche.

154. SS. Hieronymi et Augustini opuscula.

Fol. 1 V". S. Hieronymi commentariorum in Pauli ad Ephesios

cpistolam libri III.

Fol. 86. SS. Augustini et Hieronymi epistolae. " Epistola Augustini

ad Hieronymum. Audivi pervenisse in manus tuas... — ...precor salu-

tem tuam. Explicit. "

Fol. 124. Tableaux et règles arithmétiques. « Sicut ratio numeri

difficilis... bis sex, vel sexies duo. "

XII* siècle. Parchemin. 125 feuillels. 230 sur 166 millim. Demi-

reliure.

15a. SS. Augustini et Hieronymi opuscula.

Fol. 1. SS. Augustini et Hieronymi epistolae (comme dans le précé-

dent manuscrit).

Fol. 39. « Epistola sancti Hieronymi de excessu Xepotiani » (1, 329).

Fol. 45. S. Hieronymi epistola xwi ad Eustochium.

Fol. 45 v". « Liber sancti Augustini de magistro. Quid tibi videmur

efficere... — ...verbis asserebatur. Explicit. "

Fol. 63 V". S. Hieronymi epistolae. ;< Epistola sancti Hieronimi ad

Oceanum, de vita clericorum. Deprecatus est ut tibi... — .. (ad

Uusticum mouachum)... facilior est ruina et Johan... "

XIP siècle. Parchemin. 162 feuillets. 245 sur 165 millim. Rel. peau

blanche.

156. S. Augustini sermones in Joannem de passione Domini.

Commence : " Quis ex vobis arguet me de poccato? ...non esset ex

Dj.0. — Incipit tractatus XLIII sancti Augustini episcopi de eo quod

dicit : Responderunt igitur Judei et dixerunt ci, usque ad id quod
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scriptnm est tulcnint. .. In ista lectione sancti Evangclii que hodie reci-

tata est... — ...(LX.\) ...nieum terminare sermonem. -^